YrBBpKIaBaAM:

(mpo@. n1-p FOuusn lodpeBa, 3aMeCTHUK PEKTOP)

PA3SIINCAHUE 2023/2024

®opMma Ha o0y4eHH e
CemecTnp

PenoBHa cecust
ITonpaBuTeHA cecus

3agouHa

Jleren (12.02.2024 — 02.06.2024)
03.06.2024 — 16.06.2024
17.06.2024 — 23.06.2024

VI €5

11.03.2024

IloneneaHUK

12.03.2024

Bropunk

13.03.2024

Cpsina

IIupBu moaya (11-24.03.2024)

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13:00-14:00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13:00-14:00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13:00-14:00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

JlnaepcTBO M MEHHPKMBHT
[TouuBka

JlnaepcTBO M MEHHPKMBHT
ITounBka

YnupaBieHre Ha OHJIAWH OU3HEC
iatdopmu

ITounBka

YnpaieHne Ha OHJIAWH OU3HEC
iatdopmudrHaHcH

JlnpepcTBO M MEHUIKMBHT
[Touuska

JlnaepcTBO M MEHHIPKMBHT
[TouuBka

VYipaBieHue Ha OHJIAHH OM3HEC
iatgopmu

[TouuBka

VYupapieHue Ha OHJIAWH OU3HEC
wiatdopmudrHaHCH

JlnpepcTBO U MEHUIKMBHT
[TounBka

JlnpepcTBO U MEHUIKMBHT
[TounBka

Bpann MeHUKMBHT
ITounBka

Bpang MeHUKMBHT

Jou. 1-p B. 'anosa
qou. 1-p B. 'anosa

ri.ac. 1-p b. Paiinos

ri.ac. 1-p b. Paiinos

non. a1-p B. I'aioBa
Jou. 1-p B. 'anosa

ri.ac. 1-p b. PaiinoB

ri.ac. 1-p b. PaiinoB

non. 1-p B. IN'amoBa
non. 1-p B. IN'amoBa
non. a-p P. Jlumurposa

notr. a-p P. Jlumutposa



14.03.2024

YerBBPTBK

16.03.2024
CnooTa

22.03.2024
Ilernk

23.03.2024
Croora

24.03.2024
Henensn

22.03.2024

IloneneaHUK

23.03.2024

Bropunk

24.03.2024

Cpsina

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13:00-14:00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00

Bropu Moy (22.04-12.05.2024)

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13:00-14:00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13:00-14:00
14.00-16.00

16.00-16.15
16.15-18.00

09.00-10.30
10.30-10.45
10.45-13.00
13:00-14:00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-18.00

Bpana MeHnpKMBHTIDIAT)OPMEI
[TounBka

Bpang MeHUKMBHT

[TounBka

Bpann MEHUIKMBHTILIATHOPMHU
ITouuBka

Bpang MEHUHKMBHT

VYupaBieHue Ha OHJIAWH OM3HEC
IaThopMu

ITounBka

YmupaBieHne Ha OHJIAWH OU3HEC
mIaThopMUPHHAHCH

JururanaeH MapKeTUHT
[TounBka
JlurutaneH MapKeTUHT

JlururaaeH MapKeTUHT
ITounBka
JlururajaeH MapKeTUHT

JluruTaneH MapKeTHHT
ITounBka
JuruTtaneH MapKeTHHT

JlnaepcTBO M MEHHIPKMBHT
[TouuBka

JlnaepcTBO M MEHHIPKMBHT
[TouuBka

YnupaBieHre Ha OHJIAWH OU3HEC
mIaThopMu

ITounBka

YnpaBieHne Ha OHJIAWH OU3HEC
iatdopmudrHaHCH

JlnpepcTBO M MEHUIKMBHT
ITounBka

JInaepcTBO M MEHMPKMBHT
[TouuBka

VYupaBneHue Ha OHJIAWH OU3HEC
iatgopmu

[TouuBka

YupasneHue Ha OHJIAWH OM3HEC
wiatdopmudrHaHCH

JluaepcTBO U MEHUIKMBHT
[TounBka

JlnaepcTBO U MEHUIKMBHT
ITounBka

Bpann MEeHHIKMBHTILTAT(OPMEI
ITounBka

bpann MeHUHKMBHT

non. 1-p P. Jlumurposa
jou. 1-p P. lumMutposa
npou. a-p P. Jlumutposa
pou. a-p P. Jlumutposa

ri.ac. 1-p b. Paiinos

ri.ac. 1-p b. Paiinos

x.ap. a-p U. Unues
x.1p. n-p U. Unues
x.ap. a1-p U. Unues
x.ap. a-p U. Unues
x.ap. a-p U. Unues

x.ap. a-p Y. Unues

nou. 1-p B. 'anoa
qou. 1-p B. 'anosa

ri.ac. 1-p b. Paiinos

ri.ac. 1-p b. PaiinoB

non. a1-p B. I'aioBa
noi. 1-p B. 'anoBa

ri.ac. 1-p b. PaiinoB

ri.ac. 1-p b. PaiinoB

noi. 1-p B. 'anoBa
non. 1-p B. IN'amoBa
non. a-p P. Jlumurposa

non. a-p P. Jlumurposa



09.00-10.30 Bpan MEeHHIKMBHTILIATHOPMEI

10.30-10.45 [TounBka
10.45-13.00 BpaH MEHUIKMBHT
25.03.2024 13:00-14:00 [MTounBka
14.00-16.00 YmupaBieHne Ha OHJIAWH OU3HEC
iatdopmu
YeTBBPTHK 16.00-16.15 [TounBka
16.15-18.00 VYnpaBneHue Ha OHIAH OU3HEC
wiatdopmudrHaHCH

09.00-10.30 Bpanx MEeHWHKMBHT
36'04'2024 10.30-10.45 [TounBka
CTRK 10.45-13.00 Bpann MEHUIKMBHT
09.00-10.30 JluruTtaneH MapKeTHHT
o202 10.30-10.45 Touneka
erpie 10.45-13.00 JuruTtaneH MapKeTHHT
09.00-10.30 JluruTaneH MapKeTHHT
524'2024 10.30-10.45 [TounBka
poora 10.45-13.00 JluruTaneH MapKeTHHT

09.00-10.30 JlururaneH MapKeTHHT
i'_12'04'2024 10.30-10.45 [MTounBka
it 10.45-13.00 JluruTaneH MapKeTHHT

IMocaenna akryaauzanus

no1. a1-p P. lumurposa
non. n1-p P. lumurposa

ri.ac. a-p b. PaiitHoB

ri.ac. A-p b. PaitHoB

nou. a1-p P. Jlumurposa
nou. a-p P. Jlumurposa
x.ap. a-p U. Unues
x.ap. a-p U. Unues
x.ap. a-p U. Unues
x.ap. a-p U. Unues
x.ap. a1-p U. Unues

x.ap. a-p Y. Unues

15.02.2024



